BENEFICI INDUSTRIAL (6% s/PEM)       5.643,74 €  

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ DE CONTRACTA (PEC)  111.934,21 €  

I.V.A. (21% s/PEC)       23.506,18 €  

TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (PBL) 135.440,39 €  

El Pressupost Base de Licitació (PBL) ascendeix a la quantitat total de 135.440,39 € (CENT TRENTA-CINC 
MIL QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS D’EURO). 

TASQUES

REPLANTEIG
ACOPI DE MATERIAL
MUNTATGE
Estructura
Mòduls fotovoltaics
Cablejat
Inversors
Quadres de Protecció de CC i CA
Quadre de Protecció y Mesura
Interconnexió
PROVES
CONNEXIÓ PROVISIONAL
CONNEXIÓ DEFINITIVA